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1 01-sep-18 DEPORTIVO EFECTIVO DEPORTIVO RECIBO S/N 01/09/2018 DZIB XIU BARTOLO FABIAN 900.00$      

2 02-sep-18 MEDICO EFECTIVO MEDICO RECIBO S/N 02/09/2018 GONZALEZ MANZANERO RUBI ASUNCION 500.00$      

3 02-sep-18 TRANSPORTE EFECTIVO TRANSPORTE RECIBO S/N 02/09/2018 CHAVARRIA DOMINGUEZ LANDY DEL ROSARIOLANDY DEL ROSARIO 400.00$      

4 04-sep-18 MEDICO EFECTIVO MEDICO RECIBO S/N 04/09/2018 VELAZQUEZ CARRASCO MARIA DEL CARMEN 800.00$      

5 05-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO S/N 05/09/2018 GONZALEZ CASTRO FRANCISCO JAVIER 800.00$      

6 05-sep-18 MEDICO EFECTIVO MEDICO RECIBO S/N 05/09/2018 CARRILLO COOT MARIA LUISA 600.00$      

7 06-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO S/N 06/09/2018 CARBALLO AVILES NEIVA DIANELA 500.00$      

8 07-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO S/N 07/09/2018 PACHECO MAAY FERNANDO AMBROSIO 400.00$      

9 07-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO S/N 07/09/2018 ABAN TEH SANTOS CORNELIO 400.00$      

10 07-sep-18 MEDICO EFECTIVO MEDICO RECIBO S/N 07/09/2018 DZIB COUOH MIRNA MARLENE 400.00$      

11 08-sep-18 DEPORTIVO EFECTIVO DEPORTIVO RECIBO S/N 08/09/2018 HERNANDEZ PACHECO JUAN MANUEL 3,500.00$   

12 08-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO S/N 08/09/2018 HAU COOT MANUELA JESUS 500.00$      

13 08-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO S/N 08/09/2018 XIU CHAY CANDELARIO 400.00$      

14 08-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO S/N 08/09/2018 CANCHE MAAY VICTOR 400.00$      

15 08-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO S/N 08/09/2018 AVILEZ HAU JUAN DIEGO 400.00$      

16 08-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO S/N 08/09/2018 CETINA SOBERANIS MARIA DE LOS ANGELES 300.00$      

17 08-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO S/N 08/09/2018 DZIB CHAN JUAN MANUEL 400.00$      

18 08-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO S/N 08/09/2018 TEH CANCHE JAVIER ALEJANDRO 400.00$      

19 08-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO S/N 08/09/2018 TEH POOT MARTHA PATRICIA 400.00$      

20 08-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO S/N 08/09/2018 CHABLE COLLI SANTOS NEREO 400.00$      

21 08-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO S/N 08/09/2018 UC CHI WILSON ISMAEL 400.00$      

22 08-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO S/N 08/09/2018 CHABLE POOT CARMEN FEDERICO 400.00$      

23 08-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO S/N 08/09/2018 HAU POOL GILBERTO 400.00$      

24 08-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO S/N 08/09/2018 POOT TUN SECUNDINO 400.00$      

25 08-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO S/N 08/09/2018 GONZALEZ RODRIGO SALVADOR 400.00$      

26 08-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO S/N 08/09/2018 GONZALEZ GONGORA BERTOLDO 600.00$      

27 08-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO S/N 08/09/2018 XIU CHAY AMALIO 400.00$      

28 09-sep-18 DEPORTIVO EFECTIVO DEPORTIVO RECIBO S/N 09/09/2018 TEH EK FRANCISCO RUBEN 900.00$      

29 09-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO S/N 09/09/2018 CASTRO CHABLE GERARDO 500.00$      

30 10-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO S/N 10/09/2018 EK CHAN LARISSA DE LOS ANGELES 500.00$      

MAMA, YUCATAN.
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31 12-sep-18 MEDICO EFECTIVO MEDICO RECIBO S/N 12/09/2018 CANCHE UC JUSTINO 800.00$      

32 12-sep-18 TRANSPORTE EFECTIVO TRANSPORTE RECIBO S/N 12/09/2018 GONZALEZ COOT GABRIELA ASUNCION 900.00$      

33 12-sep-18 MEDICO EFECTIVO MEDICO RECIBO S/N 12/09/2018 PACHECO MAAY GEIDI GELMY 600.00$      

34 13-sep-18 TRANSPORTE EFECTIVO TRANSPORTE RECIBO S/N 13/09/2018 GUTIERREZ AYALA ALBERTO ANTONIO 900.00$      

35 13-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO S/N 13/09/2018 GONZALEZ PACHECO ANA ROSA 1,500.00$   

36 13-sep-18 MEDICO EFECTIVO MEDICO RECIBO S/N 13/09/2018 MUKUL HAU JUAN DE JESUS 500.00$      

37 14-sep-18 MEDICO EFECTIVO MEDICO RECIBO S/N 14/09/2018 DZIB XIU MARIA EULALIA 600.00$      

38 14-sep-18 MEDICO EFECTIVO MEDICO RECIBO S/N 14/09/2018 DZIB MUKUL MAURICIO JAVIER 500.00$      

39 14-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO S/N 14/09/2018 GOMEZ PEREZ MARIA DEL ROSARIO 600.00$      

40 15-sep-18 DEPORTIVO EFECTIVO DEPORTIVO RECIBO S/N 15/09/2018 DZIB XIU BARTOLO FABIAN 900.00$      

41 15-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO 1 15/09/2018 CHABLE COLLI SANTOS NEREO 400.00$      

42 15-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO 2 15/09/2018 HERRERA PRESUEL JOSE GUADALUPE 400.00$      

43 15-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO 3 15/09/2018 PACHECO MAAY FERNANDO AMBROCIO 400.00$      

44 15-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO 4 15/09/2018 AVILEZ HAU JUAN DIEGO 400.00$      

45 15-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO 5 15/09/2018 CETINA SOBERANIS MARIA DE LOS ANGELES 400.00$      

46 15-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO 6 15/09/2018 CHABLE Y POOT JUVENTINO 400.00$      

47 15-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO 7 15/09/2018 MOJE GALAZ TOMAS 400.00$      

48 15-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO 8 15/09/2018 MOGE GALAZ ISABEL 400.00$      

49 15-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO 9 15/09/2018 XIU GONZALEZ JULIO LEOVIGILDO 400.00$      

50 15-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO 10 15/09/2018 XIU TUN MARIA MAGALY 400.00$      

51 15-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO 11 15/09/2018 UC CHI WILSON ISMAEL 400.00$      

52 15-sep-18 DEPORTIVO EFECTIVO DEPORTIVO RECIBO 12 15/09/2018 HERNANDEZ PACHECO JUAN MANUEL 1,400.00$   

53 15-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO 13 15/09/2018 PACHECO HERNANDEZ CANDELARIA ELIZABETH 1,200.00$   

54 16-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO S/N 16/09/2018 GONZALEZ MANZANERO RUBI ASUNCION 600.00$      

55 18-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO S/N 18/09/2018 CHAN ERASMO MARCELINO 500.00$      

56 18-sep-18 MEDICO EFECTIVO MEDICO RECIBO 60 18/09/2018 COUOH CHI ANTONIO JESUS 1,200.00$   

57 19-sep-18 FUNERARIOS EFECTIVO FUNERARIOS RECIBO 66 19/09/2018 AYALA TZEC JUSTO PASTOR 2,500.00$   ACTA 6506

58 19-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO S/N 19/09/2018 MAAY EK SUEMY YULISA 700.00$      

59 19-sep-18 MEDICO EFECTIVO MEDICO RECIBO S/N 19/09/2018 POOT VELAZQUEZ MARIA DEL CARMEN 1,000.00$   

60 20-sep-18 MEDICO EFECTIVO MEDICO RECIBO S/N 20/09/2018 MAAY DZIB AMALIA 400.00$      

61 20-sep-18 FUNERARIOS EFECTIVO FUNERARIOS RECIBO 69 20/09/2018 AYALA TZEC JUSTO PASTOR 2,500.00$   ACTA 6506

62 21-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO 41 21/09/2018 CHABLE SOBERANIS ROSAURA ANTONIA 600.00$      

63 22-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO 27 22/09/2018 TEH POOT MARTHA PATRICIA 200.00$      

64 22-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO S/N 22/09/2018 TEH CANCHE REYNA GUADALUPE 700.00$      

65 22-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO 24 22/09/2018 GONZALEZ GONGORA BERTOLDO 600.00$      



66 22-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO 25 22/09/2018 CETINA SOBERANIS MARIA DE LOS ANGELES 400.00$      

67 22-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO 51 22/09/2018 CHABLE POOT CARMEN FEDERICO 400.00$      

68 22-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO 52 22/09/2018 TEH CANCHE JAVIER ALEJANDRO 400.00$      

69 22-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO 53 22/09/2018 DZIB CHAN JUAN MANUEL 400.00$      

70 22-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO 54 22/09/2018 TEH POOT MARTHA PATRICIA 300.00$      

71 22-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO 55 22/09/2018 PACHECO MAAY FERNANDO AMBROSIO 400.00$      

72 22-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO 56 22/09/2018 CHABLE COLLI SANTOS NEREO 400.00$      

73 23-sep-18 DEPORTIVO EFECTIVO DEPORTIVO RECIBO 62 23/09/2018 TEH EK FRANCISCO RUBEN 800.00$      

74 23-sep-18 DEPORTIVO EFECTIVO DEPORTIVO RECIBO S/N 23/09/2018 HERNANDEZ PACHECO JUAN MANUEL 1,400.00$   

75 23-sep-18 MEDICO EFECTIVO MEDICO RECIBO S/N 23/09/2018 MUKUL CASTRO WILBURD RANGEL 500.00$      

76 24-sep-18 MEDICO EFECTIVO MEDICO RECIBO S/N 24/09/2018 ALDECUA SIMANCAS SANTAMARTHA ISABEL 400.00$      

77 26-sep-18 MEDICO EFECTIVO MEDICO RECIBO 68 26/09/2018 EK CHAN LARISSA DE LOS ANGELES 400.00$      

78 26-sep-18 MEDICO EFECTIVO MEDICO RECIBO S/N 26/09/2018 MAAY PACHECO CINTHIA YAZMIN 1,000.00$   

79 29-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO 71 29/09/2018 CETINA SOBERANIS MARIA DE LOS ANGELES 400.00$      

80 29-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO 72 29/09/2018 MOJE GALAZ TOMAS 400.00$      

81 29-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO 73 29/09/2018 AVILEZ HAU JUAN DIEGO 400.00$      

82 29-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO 74 29/09/2018 GONZALEZ GONGORA BERTOLDO 600.00$      

83 29-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO 75 29/09/2018 CHABLE Y POOT JUVENTINO 400.00$      

84 29-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO 76 29/09/2018 HERRERA PRESUEL JOSE GUADALUPE 300.00$      

85 29-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO 77 29/09/2018 XIU GONZALEZ JULIO LEOVIGILDO 400.00$      

86 30-sep-18 DEPORTIVO EFECTIVO DEPORTIVO RECIBO 61 30/09/2018 DZIB XIU BARTOLO FABIAN 900.00$      

87 30-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO 78 30/09/2018 CARBALLO AVILES NEIVA DIANELA 500.00$      

88 30-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO 80 30/09/2018 CASTRO HERNANDEZ FANY MARIA 1,000.00$   

89 30-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO 81 30/09/2018 EK XIU MARIA TRINIDAD 300.00$      

90 30-sep-18 MEDICO EFECTIVO MEDICO RECIBO 82 30/09/2018 KU CHABLE MARIA SIXTINA 400.00$      

91 30-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO 83 30/09/2018 CANCHE HAU RITA DEL SOCORRO 500.00$      

92 30-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO 85 30/09/2018 CASTRO GONZALEZ VERONICA 400.00$      

93 30-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO 87 30/09/2018 AYALA CHABLE MARIA ELIZABETH 500.00$      

94 30-sep-18 MEDICO EFECTIVO MEDICO RECIBO 88 30/09/2018 CHAN EK NERI FELIPA 500.00$      

95 30-sep-18 MEDICO EFECTIVO MEDICO RECIBO 90 30/09/2018 HERNANDEZ CASTRO CARMEN  700.00$      

96 30-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO 91 30/09/2018 GONZALEZ XIU FERNANDO TOMAS 1,000.00$   

97 30-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO 92 30/09/2018 CHABLE Y POOT ALBERTA 300.00$      

98 30-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO 93 30/09/2018 CIME CHAY GLORIA MARIA 300.00$      

99 30-sep-18 ALIMENTOS EFECTIVO ALIMENTOS RECIBO S/N 30/09/2018 PACHECO NAVARRO JOSE FLORENTINO 400.00$      



MARIA IRENE GONZALEZ MEDINA C. MARIA INES PACHECO POOT MARIA INES PACHECO POOT

AutorizóElaboró Supervisó


